

<b>Demontáž</b>
1
<b>Montáž v r</b>
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

V jednotliv

<b>bez dodávok:</b>
Demontáž existujúceho bleskozvodového zariadenia ( tyče, vodiče, zvody...), vrátane odvozu odpadu a recyklácie
<b>átane dodávok:</b>
<b>Bleskozvod a uzemnenie:</b>
Vodič AlMgSi $\varnothing$ 8mm na podperách PV15 na hrebenáč, resp. PV21 bet/plast s nádstavcom na plochú strechu, resp. PV22 na škridlu Bramac (všetko min. každých 1m), resp. PV17-4 (min. každých 0,7m) na omietku, vrátane podpier
ZT1 - zachytávacia tyč FeZn $\varnothing$ 20 dĺžky 3,0m vrátane zachytávacieho stojana so svorkou a 3-ramenného podstavca s 3 x betón. podložou (17kg)
ZT2 - zachytávacia tyč FeZn $\varnothing$ 20 dĺžky 2,0m vrátane 2 ks držiaku tyče do muriva DJ1 (19mm) + svorka
ZT3 - zachytávacia tyč FeZn $\varnothing$ 20 dĺžky 2,0m vrátane zachytávacieho stojana so svorkou a 3-ramenného podstavca s 3 x betón. podložou (17kg)
Svorka k zachytávacej tyči SJ3F, FeZn
Svorka spájacia SS, FeZn
Svorka odkvapová SO, FeZn
Svorka skúšobná SZ, FeZn
Vodič FeZn 30/4mm v zemi
Vodič FeZn $\varnothing$ 10mm na podperách PV17 a v zemi
Svorka gulatina-pásik SR03, FeZn
Svorka pásik-pásik SR02, FeZn
Ochranný uholník FeZn dĺžky 1,7m, vrátane držiakov ochranného uholníka DOU vr.2 resp. vr.3
Pasívna antikorózna ochrana
<b>Zemné práce:</b>
Výkop a zásyp kábelovej ryhy 35/80cm v zemi - zemina tr.4, vrátane upravy terénu po výkope
Rozobratie a zloženie zámkovej dlažby chodníka/komunikácie vrátane pieskového lôžka
Rozbitie betónovej plochy (komunikácia..) a následné uvedenie do pôvodného stavu (zabetónovanie, úprava terénu...)
<b>Hodinová zúčtovacia sadzba:</b>
PD skutokového stavu
Odborná prehládka a skúška ( revízia)
nešpecifikované práce spojené s montážou

ých položkách výkazu sú zahrnuté dodávky a montáže, doprava, presuny materiálov po stavbe vrátane

množstvo (ks,m,hod)		jednotková cena bez DPH (€)	spolu bez DPH (€)
1 kpl	1	2000,00	2000,00
282 m	282	11,50	3243,00
2 ks	2	59,28	118,57
1 ks	1	47,78	47,78
1 ks	1	45,60	45,60
6 ks	6	6,38	38,30
42 ks	42	4,59	192,72
8 ks	8	5,23	41,86
8 ks	8	5,81	46,46
85 m	85	6,90	586,50
48 m	48	8,05	386,40
8 ks	8	5,69	45,54
1 ks	1	5,69	5,69
8 ks	8	35,48	283,82
1 sada	1	385,25	385,25
		0,00	0,00
65 m	65	20,70	1345,50
40 m2	40	25,30	1012,00
25 m2	25	69,63	1740,81
16 hod.	16	20,00	320,00
12 hod.	12	20,00	240,00
6 hod.	6	20,00	120,00
		<b>Spolu bez DPH</b>	<b>12245,79</b>

e pomocných montážnych materiálov a záverečných prác.